
На основу члана 32. Одлуке о Општинском Већу  општине 
Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 29/04) и члана 50. 
Пословника Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског округа», бр. 9/05), Општинско Веће Општине Владичин Хан, на 
седници одржаној 13.08.2008. године, донело је 

 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 

 
 1. ЗАДУЖУЈЕ СЕ Урбанистичка служба Општинске управе 
Владичин Хан да Општинском већу Општине Владичин Хан достави 
извештај о томе да ли је покренут поступак у вези изградње тротоара 
поред регионалног пута Р-214 на излазу из Владичиног Хана према селу 
Репинцу, и да ли служба поседује икакву документацију у вези изградње 
предметног објекта. 
 
 2.  Извештај је потребно доставити најкасније до 18.08.2008. године. 

 
3. Закључак доставити: Урбанистичкој служби Општинске управе и 

архиви ради евиденције. 
 

 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 

Број:06-45/3/2008-01 
 
 
 
 
 

                                                                                                     
ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                            др Ненад Митровић 
 
 

 
 


